Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Актау ИВАС Генриха ИВАС Кут Хуми

 Совет Парадигмы ИВО подразделения ИВДИВО
Протокол Совета Парадигмы ИВО от 14.10.2025г.

Утверждено ИВАС Кут Хуми: 22.10.2025г.
Глава Подразделения ИВДИВО Актау Гульбаршын Ниязова

      Присутствовали 12 Аватаров:

1. Ниязова Гульбаршын Бекарысовна
2. Кенес Гульфара
3. Сапаркулова Зауреш Бердыходжаевна
4. Жукенов Руслан Аширбекулы
5. Ушакова Татьяна Анатольевна
6. Байзулиева Толкын Бисенгалиевна
7. Султанова Гаухар Узакбаевна
8. Избасова Салтанат Нургужаевна
9. Нагашыбаева Райхан Амангельдиевна
10. Каиржанова Жанна Кайыржанкызы
11. [bookmark: _Hlk200354886]Жукенова Ирина Александровна
12. Темерешева Татьяна Нажимовна

[bookmark: _Hlk200355425]
            Развернули темы:

1. Что такое Парадигма, Философия, Стратагемия.
2. Для чего каждой организации необходимо разрабатывать свой Парадигмальный Синтез.
3. Что такое рефлексия, что она нам даёт. Механизмы рефлексии: остановка, фиксация, смена позиции наблюдателя, объективизация и итерация.
4. Часть Сердце ИВО, 53 горизонт, ИВАС Вильгельм Екатерина, Синтез Человечности ИВО, Синтез Прасердца ИВО. Докладчик: Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Экономики Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Вильгельма, ИВДИВО-офис-секретарь экономического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Актау Избасова Салтанат.

                  Состоялись:

1. Практика 1. Стяжание парадигмального поядающего Синтеза ИВО с растворением старых Парадигм. Стяжание Парадигмы ИВО, Философии ИВО, стратагемического поядающего Синтеза ИВО, стратагемии ИВО, парадигмального философского стратагемического Синтеза ИВО.

2. Практика 2. Первостяжание. Распознание и преображение сиаматико-голографического состояния парадигмального философского стратагемического Синтеза среды ИВДИВО Отец-Человек-Субъекта.

3. Практика 3. Выработка 16-ти стратегий философа Синтеза Должностно Полномочного ИВДИВО. Стяжание философской стратагемии Учителя Синтеза в синтезе 16-ти стратегий.

4. Практика 4. Итоговая практика выхода из Совета Парадигмы ИВО.

                  Ключевые слова:

                     Парадигма. Парадигмальный Синтез. Философия. Стратагемия.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза     подразделения ИВДИВО Актау Ушакова Татьяна Анатольевна